PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     12.10.2020 № 255-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
 Тенькинского городского округа Магаданской области
от 22 января 2016 года № 35-па «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и ремонт дорог
Тенькинского городского округа на 2016-2020 годы»
Администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Содержание и ремонт дорог Тенькинского городского округа на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Тенькинского городского округа Магаданской области от 22.01.2016 № 35-па «Об утверждении муниципальной программы «Содержание и ремонт дорог Тенькинского городского округа на 2016-2020 годы» (далее - Программа) следующие изменения:
1.1.  В паспорте муниципальной Программы строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы»  изложить в новой редакции:

	«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Средства бюджета муниципального образования «Тенькинский городской округ» Магаданской области в сумме 55 159,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2016 г. – 7 129,6 тыс. рублей;

2017 г. – 6 785,3 тыс. рублей;

2018 г. – 7 298,2 тыс. рублей;
2019 г. – 10 285,9 тыс. рублей;

2020 г. – 23 660,0 тыс. рублей.
	»

1.2. Приложение № 1 Система программных мероприятий муниципальной программы «Содержание и ремонт дорог Тенькинского городского округа на 2016-2020 годы» к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.3. Приложение № 2 Важнейшие целевые показатели и индикаторы муниципальной программы «Содержание и ремонт дорог Тенькинского городского округа на 2016-2020 годы» к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.4. Приложение № 3 Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Содержание и ремонт дорог Тенькинского городского округа на 2016-2020 годы» к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Тенькинского городского округа                                       Д.А. Ревутский

	Приложение № 1
к постановлению администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской  области

от 12.10.2020 № 255-па

	«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к муниципальной программе «Содержание и ремонт дорог Тенькинского городского

округа на 2016-2020 годы»

Система программных мероприятий муниципальной программы

«Содержание и ремонт дорог Тенькинского городского округа на 2016-2020 годы»
(наименование муниципальной программы)
	п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Всего,
тыс. руб.
	в том числе  по годам
	Источник финансирования

	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1.
	Ремонт дорог в п. Усть-Омчуг
	ЮФЛ
	2016-2020
	37 624,2
	4 421,9
	5 574,3
	6 298,2
	9 285,9
	12 043,9
	БМО

	2.
	Содержание дорог, в том числе обеспыливание, расчистка от снежных заносов, борьба с зимней скользкостью в границах населенных пунктов
	МБУ «ТЭЦ»

	2016-2020
	5 679,6
	1 000,0
	1 211,0
	1 000,0
	1 000,0
	1 468,6
	БМО

	3.
	Устройство и содержание автозимника «Омчак – Чигичинах – Оротук»
	ЮФЛ

	2016
	1 707,691
	1 707,691
	-
	-
	-
	-
	БМО

	4.
	Разработка проектно-сметной документации по объекту: «Реконструкция улично-дорожной сети п. Усть-Омчуг Тенькинского городского округа Магаданской области»
	ЮФЛ

	2020
	10 147,5
	-
	-
	-
	-
	10 147,5
	БМО

БМО –  бюджет муниципального образования  «Тенькинский городской округ» Магаданской области;
ЮФЛ – юридические или физические лица, определенные в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
МБУ «ТЭЦ» – муниципальное бюджетное учреждение «Тенькинский эксплуатационный центр» Тенькинского городского округа Магаданской области.

	Приложение № 2
к постановлению администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской  области

от 12.10.2020 № 255-па

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к муниципальной программе «Содержание  и ремонт дорог Тенькинского городского

округа на 2016-2020 годы»

Важнейшие целевые показатели и индикаторы

муниципальной программы
«Содержание и ремонт дорог Тенькинского городского округа
на 2016-2020 годы»
(наименование муниципальной программы)
	№

п/п
	Наименование показателей и индикаторов
	Ед-ца изм.
	Значения показателей и индикаторов

по годам

	Базовый год
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Протяженность отремонтированных автомобильных дорог в границах населенных пунктов
	км
	0
	0
	0
	0
	0,99
	0

______________________________

	Приложение № 3
к постановлению администрации
Тенькинского городского округа
Магаданской  области

от 12.10.2020 № 255-па

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к муниципальной программе «Содержание и ремонт дорог Тенькинского городского

округа на 2016-2020 годы»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы
«Содержание и ремонт дорог Тенькинского городского округа
на 2016-2020 годы»
(наименование муниципальной программы)

	Год реализации программы
	Стоимость мероприятий,

тыс. руб.
	в том числе по источникам финансирования (местный бюджет)

	2016
	7 129,6
	7 129,6

	2017
	6 785,3
	6 785,3

	2018
	7 298,2
	7 298,2

	2019
	10 285,9
	10 285,9

	2020
	23 660,0
	23 660,0

	Всего,

в том числе
	55 159,0
	55 159,0

___________________________